
00
30

24
57

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45507/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, DIÁLOGO SOCIAL 
Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

Resolución de 22 de mayo de 2024, de la Viceconsejería, por la que se resuelve 
el concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el 
ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla.

Mediante Resolución de 20 de octubre de 2023, de la Viceconsejería de la Presidencia, 
Interior, Diálogo Social y Simplificación Administrativa publicada en el «Boletín Oficial de 
la Junta de Andalucía» núm. 206, de 26 de octubre, fue convocado concurso de méritos 
para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el ámbito de esta Consejería en la 
provincia de Sevilla. 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de 
Ordenación de la Función Pública de la Junta de Andalucía, en relación con el apartado 2 
de la disposición derogatoria única de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de la Función Pública 
de Andalucía, y con el Reglamento General de Ingreso, Promoción Interna, Provisión de 
Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios de la Administración 
General de la Junta de Andalucía, aprobado por Decreto 2/2002, de 9 de enero (en 
adelante, el Reglamento), una vez finalizados los trabajos de valoración conforme a las 
bases de la convocatoria, la Comisión de Valoración ha formulado la correspondiente 
propuesta de resolución del concurso, con la valoración final de las personas 
adjudicatarias y de los puestos que han resultado desiertos.

En su virtud, esta Viceconsejería, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 25.1 de 
la citada Ley 6/1985, de 28 de noviembre, el artículo 43 del Reglamento, en uso de la 
competencia delegada por el artículo 1 c) de la Orden de 14 de noviembre de 2023, por 
la que se delegan competencias en diversos órganos de la Consejería de la Presidencia, 
Interior, Diálogo Social y Simplificación Administrativa y se publicitan delegaciones de 
competencias de otros órganos, y conforme a la propuesta de resolución efectuada por la 
Comisión de Valoración,

R E S U E L V E

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo convocados.
1. Aprobar el listado definitivo de personas adjudicatarias de los puestos de trabajo 

que se relacionan en el Anexo I que acompaña a la presente resolución. Asimismo, en el 
Anexo II se relacionan los puestos que han resultado desiertos.

2. Los destinos adjudicados serán irrenunciables salvo que antes de que se produzca 
el cese efectivo o, en todo caso, antes de que finalice el plazo de cese, se hubiese obtenido 
otro destino con carácter definitivo mediante convocatoria pública, en cuyo caso serán las 
personas interesadas las que, antes del día fijado para el cese, habrán de optar por uno 
de los dos puestos, viniendo obligadas a comunicar, por medios electrónicos a través de 
la «web de Emplead@», la opción ejercida a esta Consejería y a la Dirección General 
de Recursos Humanos y Función Pública de la Consejería de Justicia, Administración 
Local y Función Pública, en los términos establecidos en el artículo 50.1 del Reglamento. 
De no comunicarse en la forma y plazo indicado se entenderá que opta por el destino 
adjudicado.



00
30

24
57

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45507/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

3. Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración de resolución de las alegaciones 
presentadas contra la lista provisional de personas adjudicatarias, en los términos que 
constan en el acta de la sesión correspondiente.

4. Publicar en la «web de Emplead@»
(https://ws045.juntadeandalucia.es/empleadopublico/)
las listas definitivas de personas admitidas que no resultan adjudicatarias de este 

concurso, así como de las que han resultado excluidas con indicación de las causas de 
exclusión.

Segundo. Plazos de cese y toma de posesión.
1. El cese del personal funcionario de carrera en su anterior destino se efectuará con 

fecha 31 de mayo de 2024.
No obstante, se podrá diferir el cese por necesidades del servicio y motivadamente 

hasta veinte días hábiles, al personal funcionario cuyos puestos no hayan sido 
adjudicados a resultas por su participación en alguna de las convocatorias simultáneas, 
comunicándolo a la unidad a la que haya sido destinado el personal funcionario.

2. La toma de posesión deberá formalizarse con efectos administrativos del día 
siguiente al del cese en el destino anterior, salvo que comporte reingreso al servicio 
activo, en cuyo caso se formalizará en el plazo de un mes a contar desde el día 1 de junio 
de 2024.

3. El plazo de incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se efectuará en los 
tres días hábiles siguientes al del cese si no implica cambio de residencia, o en el plazo 
de un mes si comporta cambio de residencia con la obligación, en este último caso, de 
acreditar de forma fehaciente dicho extremo. Si la adjudicación definitiva comportase 
el reingreso al servicio activo, la incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se 
producirá en la misma fecha en la que se toma posesión en el mismo.

4. De conformidad con el artículo 51.4 del Reglamento, el cómputo del plazo de 
toma de posesión se iniciará cuando finalicen los permisos o licencias que hayan sido 
concedidos a las personas interesadas.

Asimismo, el plazo de toma de posesión se iniciará, en su caso, cuando finalice el 
periodo de vacaciones que haya podido ser concedido a las personas adjudicatarias o 
la situación de incapacidad temporal en que se hayan podido encontrar, de conformidad 
con la base decimocuarta de la convocatoria.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, cabe interponer, en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo 
previsto en los artículos 8.2.a), 14.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o potestativamente recurso de reposición 
en el plazo de un mes, ante este mismo órgano, de conformidad con el artículo 115.2 
de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía, en 
relación con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Sevilla, 22 de mayo de 2024.- El Viceconsejero, Tomás Burgos Gallego.



00302457

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45507/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. INTERIOR

SEC.GRAL.RELACIONES CON EL PARLAMENTO

S.G. INTERIOR

SECRETARÍA GENERAL

SECRETARÍA GENERAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

INTERVENCIÓN GENERAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

VICECONSEJERÍA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

7974410

9268010

13761910

2221010

98910

1719610

9307910

4484720

4461820

4475520

92110

89510

2316910

92710

8534410

***7175**

***9382**

***5872**

***8400**

***5214**

***8617**

***6904**

***1195**

***8919**

***0958**

***2882**

***0580**

***5143**

***6417**

***6419**

AGUILAR

ALCALA

ALEJANDRE

ALGARIN

ALVAREZ

ANGEL

ARAGON

ARENAL

ARENAS

ARISTOY

ARNAY

BALBUENA

BAMIO

BARRERA

BARROSO

GUTIERREZ

DELGADO

ALCAZAR

PEREA

BEJARANO

GUTIERREZ

PALOMEQUE

ARENAL

TORRES

RODRIGUEZ

ORDEN

CARAVACA

GONZALEZ

SUAREZ

CHICO

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

MIGUEL ANGEL

ESPERANZA

SERGIO

MARIO

MARIA JOSE

ROCIO

MERCEDES

SUSANA ALICIA

ANDRES

JOSE

MARIA DEL PILAR

JAVIER BALDOMERO

ROMAN

SOLEDAD

ANGEL MARIA

ASESOR/A TÉCNICO/A

ESPECIALISTA DIGITAL

AUXILIAR DE GESTION

NG. GESTIÓN U.C.N.P.

NG. COMISIONES

AUXILIAR DE GESTION

A.T.-PRESUPUESTOS

ASESOR/A GESTIÓN ECONÓMICA ADMVA.

GESTIÓN PROYECTOS

ESPECIALISTA DIGITAL

UN. RECURSOS HUMANOS

SC. FISCAL

DP. TÉCNICO

DP. GESTION Y DOCUMENTACION

GESTIÓN SERVICIOS TECNOLÓGICOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. INTERIOR

SEC.GRAL.RELACIONES CON EL 
PARLAMENTO

S.G. INTERIOR

SECRETARÍA GENERAL

SECRETARÍA GENERAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

VICECONSEJERÍA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      26,9000

      27,0000

       2,7500

      12,3000

      26,0000

      12,2100

      14,4000

      13,5000

      21,6700

      24,2500

      29,3000

      14,7000

      28,0000

      24,5000

      26,6940

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, DIÁLOGO
SOCIAL Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

C1.1000

C2.1000

C2.1000

C1.1000

C1.1000

A2.1200

A2.1200

A1.2019

C1.2003

C1.1000

A1.2019

A1.2019

C1.1000

A2.2012

Pág.:        1 / 13



00302457

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45507/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

SEC.GRAL.RELACIONES CON EL PARLAMENTO

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA 
SE

D.G. EMERGENCIAS Y PROT. CIVIL

SECRETARÍA GENERAL

SECRETARÍA GENERAL

VICECONSEJERÍA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

82710

8523010

14885110

8093110

1723210

4448720

1046410

98810

421110

1572320

7791110

4484820

4468420

1648420

7048110

***4365**

***9886**

***4663**

***0153**

***1571**

***6803**

***6502**

***1984**

***2910**

***4201**

***2115**

***5993**

***9364**

***9361**

***9245**

BARROSO

BEJAR

BEJAR

BELMONTE

BERNAL

BLANCA

BLANCO

BLANCO

BLANCO

CADENA

CALDERON

CANO

CARRACEDO

CASAS

CASASOLA

LLANES

CANEDA

PEREZ

ESPINOSA

BERMEJO

SANCHO

ROBLES

TORRES

WASMER

GONZALEZ

GARCIA

BLAS

TALAVERA

SILVA

BALSELLS

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

DAVID

JOSE ANTONIO

PABLO RAFAEL

PACO

JOSE ANGEL

MARIA TERESA

JUAN ANTONIO

MARIA ISABEL

PEDRO

ROCIO

ALBERTO

NOELIA

MANUELA

MARIA JOSE

LUIS ALEJANDRO

ASESOR TÉCNICO-RÉGIMEN SANCIONADO

ASESORÍA TÉCNICA

GESTIÓN PROYECTOS

GESTIÓN PROYECTOS

DP. TÉCNICO

ASESORÍA TÉCNICA

AYUDANTE TIC

SC. ESTADÍSTICA, DOCUMENTACIÓN Y 

ESPECIALISTA DIGITAL

AUXILIAR GESTIÓN

DP. TRAMITACION ECONOMICA

ASESOR/A GESTIÓN ECONÓMICA ADMVA.

UN. APOYO

TITULADO/A GRADO MEDIO

GESTIÓN PROYECTOS

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

SEC.GRAL.RELACIONES CON EL 
PARLAMENTO

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA
SE

D.G. EMERGENCIAS Y PROT. CIVIL

SECRETARÍA GENERAL

SECRETARÍA GENERAL

VICECONSEJERÍA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      15,2800

      15,3500

      22,3000

      21,5000

      29,2500

      21,0000

       3,3500

      27,1000

      19,9500

       6,4630

      13,1000

      13,1100

      11,2750

      13,7500

      15,1800

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, DIÁLOGO
SOCIAL Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.1100

A2.2012

A1.2019

A2.2012

A1.2019

A2.2012

C2.2002

A1.2023

C1.2003

C1.1000

A2.1100

A2.1100

C1.1000

A2.1100

A1.2019

Pág.:        2 / 13



00302457

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45507/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA 
SE

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

D.G. ANDALUCÍA GLOBAL

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. EMERGENCIAS Y PROT. CIVIL

SECRETARÍA GENERAL

DIRECCIÓN GENERAL COMUNICACIÓN SOCIAL

SERVICIO DE PUBLICACIONES Y BOJA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

92210

8457710

1717710

13503710

1781410

82110

14116910

12587510

47710

4468320

1568220

1968510

8159310

9148110

4467320

***5425**

***0504**

***0516**

***7415**

***8398**

***1634**

***5533**

***3650**

***3806**

***9870**

***6540**

***2167**

***6160**

***3390**

***5072**

CATALUÑA

CHACON

CHAVEZ

CHMIELEWSKI

COBO

CONRADI

CORONA

CORREDERA

CRUZ

CSOKA

DEL JUNCO

DELGADO

DELGADO

DIAZ

DIAZ

CARMONA

DOÑA

MARTIN

ALVAREZ

PIÑERO

DELGADO

FORERO

GARCIA

GALLARDO

GONZALEZ

CORRALES

LORENTE

CABALLERO

MONTILLA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

MARIA MERCEDES

ENCARNACION

JESUS ALBERTO

CRISTINA

JOSE IGNACIO

MARIA

MARIA ESTHER

MANUEL

FRANCISCO MIGUEL

ORSOLYA

BEGOÑA

DANIEL

RAFAEL

ALBERTO JOSE

PEDRO LUIS

NG. GESTIÓN PERSONAL

NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN

DP. TÉCNICO

DP. TÉCNICO

SC. LEGISLACIÓN Y SECRETARIO C.C.

TITULADO SUPERIOR

NG. SISTEMAS DE PROVISIÓN

TITULADO/A SUPERIOR

A.T.-RIESGOS NATURALES

UN. APOYO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DP. TÉCNICO

GESTIÓN SERVICIOS TECNOLÓGICOS

GESTIÓN PROYECTOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA
SE

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

D.G. ANDALUCÍA GLOBAL

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. EMERGENCIAS Y PROT. CIVIL

SECRETARÍA GENERAL

DIRECCIÓN GENERAL COMUNICACIÓN 
SOCIAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      19,9000

      26,0000

      29,7500

      28,5460

      24,7500

       4,0700

      20,5150

       5,7500

       7,4600

      17,9850

       1,9250

      21,7800

      25,7540

      26,7000

      13,2280

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, DIÁLOGO
SOCIAL Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C2.1000

C1.1000

A1.2019

A1.2019

A1.1100

A1.1100

C1.1000

A1.2022

A2.2019

C1.1000

C2.1000

C1.1000

A1.1100

A1.2019

A1.2019

Pág.:        3 / 13



00302457

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45507/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

S.G. INTERIOR

SECRETARÍA GENERAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

D.G. EMERGENCIAS Y PROT. CIVIL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

SERVICIO DE PUBLICACIONES Y BOJA

S.G. INTERIOR

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

4495320

2757610

46910

10821610

420810

9026310

7791210

9291310

4462220

6869610

8535310

1728210

1622920

47110

1556420

***3384**

***9552**

***5882**

***8679**

***6870**

***9632**

***0036**

***9680**

***5039**

***0343**

***5961**

***5871**

***3957**

***4613**

***2569**

DIAZ

DIAZ

DÍAZ

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

DURAN

ESPINOSA

ESPINOSA

ESTRADA

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

MONTIN

RUIZ

RUBIO

MUÑIZ

NAVARRO

MORENO

JIMENEZ

PRADOS

CACERES

CENTENO

DELGADO

MISER

PINEDA

REY

ROMANO

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

MANUELA

SERGIO

BELÉN ROCÍO

ELENA

JOSE JAVIER

VICENTE

CONSUELO

BLANCA

IGNACIO

OLGA

MARINA

FRANCISCO DE ASIS

FRANCISCA

FRANCISCO JAVIER

JOSE MANUEL

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. TÉCNICO

NG. TRAMITACIÓN

A.T.-CONTRATACIÓN

DP. TÉCNICO

ESPECIALISTA DIGITAL

A.T.-CONTRATACIÓN

AUXILIAR DE GESTIÓN

ESPECIALISTA DIGITAL

DP. TÉCNICO

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESORÍA TÉCNICA

ADMINISTRATIVO/A

A.T.-RÉGIMEN SANCIONADOR

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

SECRETARÍA GENERAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

S.G. INTERIOR

SECRETARÍA GENERAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

D.G. EMERGENCIAS Y PROT. CIVIL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. INTERIOR

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      21,1000

      27,9000

      15,9720

      15,0000

      24,8500

      16,9000

      24,0000

      11,9900

       3,8150

      25,3000

      15,2400

      24,2300

      20,0000

      17,4570

       1,2250

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, DIÁLOGO
SOCIAL Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.1100

A1.2019

C1.1000

A2.1100

A1.2019

C1.2003

C1.1000

C1.1000

C1.2003

A1.1100

A1.1100

A1.2019

C1.1000

A1.1100

C2.2002

Pág.:        4 / 13



00302457

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45507/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA 
SE

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA 
SE

S.G. INTERIOR

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA 
SE

SEC.GRAL.RELACIONES CON EL PARLAMENTO

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

14255810

105510

1600720

6691810

1725310

6514210

6669010

6692110

2717010

2129010

4474620

566610

9711410

3107010

***2491**

***0470**

***5091**

***1993**

***7575**

***4086**

***6939**

***8669**

***5179**

***9630**

***7945**

***3367**

***6697**

***0411**

FERRER

FRAILE

FRUTOS

FUENTES

GAMBOA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARRIDO

GIL

GOMEZ

TROYANO

ROLDAN

MEJIAS

HIERRO

FERNANDEZ

CANTOS

COMBA

MUÑOZ

QUIÑONES

RAMIREZ

RODRIGUEZ

FREIRE

CEBALLOS

MARTIN

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

MARIA CECILIA

ANTONIO

INMACULADA

LAURA

MANUEL

GONZALO

RICARDO

ANA

JOSEFA

MARIA INMACULADA

JUAN JOSE

FRANCISCO JAVIER

ALBERTO

IGNACIO BRAULIO

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DP. TÉCNICO

A.T.-INFRAESTRUCTURAS

NG. GESTIÓN

DP. PREVENCION Y SEG. EDIFICIOS

GESTIÓN PROYECTOS

GESTIÓN SERVICIOS TECNOLÓGICOS

NG. TRAMITACIÓN

NG. ESTADÍSTICAS

GESTIÓN SERVICIOS TECNOLÓGICOS

ESPECIALISTA DIGITAL

ASESORÍA TÉCNICA

TITULADO SUPERIOR

SC. CONTRATACIÓN

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA
SE

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA
SE

S.G. INTERIOR

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA
SE

SEC.GRAL.RELACIONES CON EL 
PARLAMENTO

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      23,3720

      28,7500

       5,8000

      17,7650

      23,0000

      22,8500

      21,2300

      23,5500

      28,0000

      20,9000

       7,1500

      21,6070

      11,2750

      15,1800

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, DIÁLOGO
SOCIAL Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

A1.2019

A2.2001

C1.1000

A1.1100

A2.2012

A1.2019

C1.1000

C1.1000

A2.2012

C1.2003

A2.2012

A1.2022

A1.1100

Pág.:        5 / 13



00302457

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45507/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SERVICIO DE PUBLICACIONES Y BOJA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

SECRETARÍA GENERAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

SECRETARÍA GENERAL

SEC.GRAL.RELACIONES CON EL PARLAMENTO

DIRECCIÓN GENERAL COMUNICACIÓN SOCIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

S.G. INTERIOR

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

1628620

11552110

14578510

1514020

4446620

4447920

13713210

99010

6681510

4492220

14116810

3327510

12655610

1620820

6867110

***6839**

***4789**

***0492**

***0842**

***9078**

***0213**

***1099**

***6174**

***5860**

***9622**

***5010**

***7276**

***3494**

***5586**

***2051**

GOMEZ

GÓMEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GORDITO

GUERRERO

GUERRERO

GUTIERREZ

HERRERA

HERRERA

HERRERO

HOLGADO

IGLESIAS

IRIARTE

JIMENEZ

RUIZ

SENRA

GARCIA

HORMIGO

MANZANO

ARANDA

BAQUERIZO

ORTIZ

GOMEZ

VEGA

RIQUELME

MANZANARES

VALLE

MENDOZA

CAMPOS

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

CAYETANO

ESTHER DEL CARMEN

DAVID

MARIA DE LOS ANGE

PALOMA

FRANCISCO DE ASIS

MARIA

MARIA DEL CARMEN

MARIA DEL PILAR

MARIA ANGELES

MARIA CARMEN

GUILLERMO MIGUEL

SERGIO

ELIA

ANGELES

ADMINISTRATIVO/A

ADMINISTRATIVO/A

GESTIÓN SERVICIOS TECNOLÓGICOS

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

ASESORÍA TÉCNICA

A.T.-LEGISLACIÓN E  INFORMES

NG. PLENOS

ASESOR TÉCNICO

GESTIÓN PROYECTOS

A.T.- CONCURSO ABIERTO PERMANENTE

GESTIÓN SERVICIOS TECNOLÓGICOS

ESPECIALISTA DIGITAL

ADMINISTRATIVO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

SECRETARÍA GENERAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

SECRETARÍA GENERAL

SEC.GRAL.RELACIONES CON EL 
PARLAMENTO

DIRECCIÓN GENERAL COMUNICACIÓN 
SOCIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

S.G. INTERIOR

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       7,4800

       5,3630

      24,7500

      12,6500

       2,6950

      12,5400

      25,7540

      31,0000

      18,0000

      24,7000

      20,7790

      21,7000

      15,9000

      11,0550

      16,4450

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, DIÁLOGO
SOCIAL Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

A2.2012

C1.1000

C1.1000

A1.2019

A1.1100

C1.1000

A2.1100

A1.2018

A1.1100

A2.2012

C1.1000

C1.1000

A1.1100

Pág.:        6 / 13



00302457

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45507/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

D.G. EMERGENCIAS Y PROT. CIVIL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA CONSEJERO/A

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

SECRETARÍA GENERAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

14233110

8024710

6869710

9178310

8715810

6666010

1617420

4484920

11328210

14717810

1612720

4483620

14446610

14251710

4447820

***3674**

***0355**

***0871**

***2915**

***5738**

***8017**

***2214**

***1782**

***8599**

***2984**

***9862**

***9558**

***9862**

***2951**

***0422**

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

LADRON DE GUE

LAGUENS

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

MACHO

MACIAS

MARTINEZ

FERNANDEZ

PEREZ

PRIMO

VIAÑA

SANCHEZ

SANCHEZ

BERNABEU

BRAVO

DOBLAS

GARCIA

MORALES

ROMERO

ROMERO

MORENO

SANCHEZ SUAREZ

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

DIONISIA LUCIA

MANUEL

ADA

MARIA LOURDES

CARLOS CAYETANO

ELIZABET

BELEN

MARIA DEL CARMEN

JOSE DAVID

JUAN JOSE

LUIS JESUS

JUAN FRANCISCO

RUBEN EUSEBIO

ESTRELLA

ALFONSO

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. EQUIPAMIENTO E INSTALACIONES

DP. TÉCNICO

SC. TRAMITACIÓN ASUNTOS CONTENCIO

UN. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN NÓMINAS

ADMINISTRATIVO

ASESOR/A GESTIÓN ECONÓMICA ADMVA.

DP. RECURSOS E INFORMES

TITULADO/A GRADO MEDIO

AUXILIAR GESTION U.C.N.P.

GESTIÓN PROYECTOS

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALE

SC. GESTIÓN ECONÓMICA

ASESORÍA TÉCNICA

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

D.G. EMERGENCIAS Y PROT. CIVIL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA CONSEJERO/A

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

SECRETARÍA GENERAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      23,3500

      22,0900

      24,6500

      24,5000

      25,5000

      15,6500

       9,3780

      14,4000

      28,2500

      16,1500

       1,7050

      24,2500

      21,6500

      19,9430

      13,1500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, DIÁLOGO
SOCIAL Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

A1.1100

A1.2019

C1.1000

C1.1000

C2.1000

C1.1000

A2.1100

A1.1100

A2.2017

C1.1000

A2.2012

A2.2004

A1.1200

A2.2012

Pág.:        7 / 13



00302457

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45507/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

2317110

4457420

9026110

2567410

6668910

8460510

13189010

7796710

1513820

9680010

3295910

14453310

13177410

13190810

***7633**

***5895**

***5965**

***9830**

***1234**

***6362**

***8550**

***4967**

***2290**

***9463**

***1318**

***2078**

***6921**

***4889**

MENA

MENGIBAR

MOLINA

MONTALVO

MONTES

MORA

MORA

MORAL

MORILLA

MORILLAS

MUÑOZ

NARBONA

NARBONA

NAVARRO

GUIRADO

VAZQUEZ

GONZALEZ

FERNANDEZ

GOMEZ

DOMINGUEZ

LOPEZ

ARROYO

RODRIGUEZ

PLEGUEZUELO

GARCIA

ARBOLI

SARRIA

BLANCO

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

JOSE ANTONIO

ENRIQUE

ANTONIO

JESUS

NOEMI

VANESSA

PATRICIO

MARIA DEL VALLE D

RAQUEL

JESUS MIGUEL

RAFAEL ANTONIO

MACARENA

MANUEL

ANGELA

GESTIÓN SERVICIOS TECNOLÓGICOS

GESTIÓN SERVICIOS TECNOLÓGICOS

DP. TÉCNICO

GESTIÓN SERVICIOS TECNOLÓGICOS

UN. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN

DP. TÉCNICO

GESTIÓN SERVICIOS TECNOLÓGICOS

AUXILIAR DE GESTION

DP. TÉCNICO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

ADMINISTRATIVO/A

DP. TÉCNICO

GB. TÉC. COORD.DOCUM.SEGUIM. ECON

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      21,0650

      23,2500

      26,5000

      12,8150

      11,5000

      25,0000

      26,7500

      18,2980

      15,9000

      29,0000

       7,8650

       8,6900

      26,5000

      26,0650

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, DIÁLOGO
SOCIAL Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.2019

A1.2019

A1.2019

A1.2019

C2.1000

C1.1000

A1.2019

A2.2012

C2.1000

A1.2019

C2.1000

C1.1000

A1.2019

A1.1100

Pág.:        8 / 13



00302457

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45507/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

D.G. EMERGENCIAS Y PROT. CIVIL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

D.G. ADMON PERIFERICA Y SIMPLIFIC 
ADMVA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

14251810

14255110

9336910

2044510

9221210

48010

4480120

11511510

1616320

7758610

14710810

9901210

9213510

14255310

***7770**

***2807**

***6671**

***5214**

***2898**

***2212**

***2352**

***5785**

***9275**

***3302**

***6721**

***5731**

***6517**

***9281**

PADILLA

PALMA

PANEQUE

PASCUAL

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PINO

PRIETO

PRIETO

PRIETO

PRIETO

BLANCO

MORENO

SOSA

POLO

ALGABA

ARAGON

JIMENEZ

ROSALES

VARGAS

MANCILLA

DELGADO

MARTINEZ

RODRIGUEZ

VELAZQUEZ

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

JUAN CARLOS

PABLO DANIEL

FRANCISCO JESUS

ENRIQUE

JOSE MIGUEL

JESUS MANUEL

JESUS

RAFAEL

ROSARIO

JOSE LUIS DEL

JUAN JOSE

JAVIER

RAMON JORGE

MARIA LUISA

SC. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

SC. RÉGIMEN DE PERSONAL

DP. TÉCNICO

DP. TÉCNICO

GESTIÓN SERVICIOS TECNOLÓGICOS

UN. FOMENTO Y AYUDA

ASESORÍA TÉCNICA

GESTION SERVICIOS TECNOLOGICOS

TITULADO/A SUPERIOR

ASESORÍA TÉCNICA

UN. GESTIÓN

GESTIÓN PROYECTOS

ASESORÍA TÉCNICA

ASESOR/A TÉCNICO/A

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

D.G. EMERGENCIAS Y PROT. CIVIL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

D.G. ADMON PERIFERICA Y SIMPLIFIC 
ADMVA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      20,0000

      23,8200

      25,6500

      29,1000

      23,1500

      21,2300

      14,7000

      24,2000

      19,4500

      19,4000

      26,0000

      22,7500

      12,4500

      19,9000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, DIÁLOGO
SOCIAL Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.2016

A1.1100

A1.2019

A1.2019

A1.2019

C1.1000

A2.1100

A2.2012

A1.2023

A2.2012

C1.1000

A1.2019

A2.2012

A2.1100

Pág.:        9 / 13



00302457

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45507/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

SECRETARÍA GENERAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA 
SE

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

SERVICIO DE PUBLICACIONES Y BOJA

SERVICIO DE PUBLICACIONES Y BOJA

SERVICIO DE PUBLICACIONES Y BOJA

9271510

4480620

14233310

7153610

6871610

90110

4495420

2574310

2979510

6691710

4472220

2223610

14257610

1968410

1968710

***9065**

***6971**

***7651**

***4580**

***6253**

***2007**

***6814**

***2959**

***9067**

***9991**

***5847**

***0615**

***4503**

***3703**

***6386**

PUERTO

PUGA

PUNTA

RAMIREZ

RAMIREZ

RAMIREZ

RAMOS

RAMOS

RATON

REBOLLO

REDONDO

REDONDO

REINA

REQUENA

RIVERA

BELLIDO

DIAZ

GONGORA

GRACIA

LOZANO

MONTERO

AUÑON

PEREA

AGUILAR

GARCIA

CALVO

GARCIA

SEGURA

GUTIERREZ

BADILLO

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

MANUEL

ANTONIO

DIONISIO ANTONIO

VICTOR

ANA MARIA

JOAQUIN MANUEL

JOSE LUIS

JUAN CARLOS

ANA

FERNANDO

JUAN ANTONIO

ANTONIO

MARIA MATILDE

ROSA MARIA

MARIA PILAR

DP. TÉCNICO

ESPECIALISTA DIGITAL

NG. TRAMITACIÓN

TITULADO/A SUPERIOR

AUXILIAR DE GESTIÓN

NG. ASUNTOS ECONOMICOS

ASESOR/A TÉCNICO/A

TITULADO/A GRADO MEDIO

NG. TRAMITACIÓN

ASESOR TÉCNICO

ESPECIALISTA DIGITAL

NG. GESTIÓN U.C.N.P.

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. ADMINISTRACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

SECRETARÍA GENERAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA
SE

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      26,2500

      27,1000

      19,4000

      10,5600

       3,7400

      13,8600

      16,8000

      18,5000

      15,7300

       7,7000

      16,5000

      17,9300

      24,2500

      24,0000

      23,8000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, DIÁLOGO
SOCIAL Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.2019

C1.2003

C2.1000

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A2.1100

A2.1100

C1.1000

A1.1200

C1.2003

C1.1000

A1.1100

C1.1000

C1.1000

Pág.:      10 / 13



00302457

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45507/13

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA 
SE

SECRETARÍA GENERAL

INST EMERGENCIAS Y SEGURIDAD PUBLIC 
AND

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

SEC.GRAL.RELACIONES CON EL PARLAMENTO

VICECONSEJERÍA

4481920

3114310

6868810

2221210

4470520

1728410

9336110

1633220

4463020

43910

12406810

4488720

98510

1606820

2756410

***0722**

***5850**

***8672**

***5460**

***1445**

***0517**

***3391**

***9255**

***8023**

***5801**

***1032**

***2835**

***0464**

***0494**

***6505**

RIVERA

ROBLES

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROMERO

ROSA

RUBIO

RUEDA

RUIZ

RUIZ DE INFAN

SALAS

SANCHEZ

SANCHEZ

CASTRO

JAPON

BORRERO

GARCIA

LOPEZ

MORA

SALAS

RODRÍGUEZ

ESTRADA

ALVAREZ

SOTO

GONZALEZ

SOSA

AGUILAR

BRIZ

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

VANESA

GEMMA MARIA

FRANCISCO DE PAUL

ENRIQUE

MANUEL DE JESUS

MARIA CARMEN

MARIA JOSE

SILVIA LEONOR DE 

DANIEL JOSE

ELENA ANGELES

LUIS MARIA

JAVIER

PABLO SIXTO

ALVARO

ANA MARIA

AYUDANTE TIC

NG. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN

A.T.-JURÍDICO

ESPECIALISTA DIGITAL

NG. TRAM. ASUNTOS CIVILES PENALES

GESTIÓN SERVICIOS TECNOLÓGICOS

ADMINISTRATIVO/A

ESPECIALISTA DIGITAL

GESTIÓN PROYECTOS

DP. TÉCNICO

GESTIÓN PROYECTOS

NG. EMPLAZAMIENTOS, NOTIFIC. Y CO

AUXILIAR DE GESTION

ASESOR/A TÉCNICO/A

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA
SE

SECRETARÍA GENERAL

S.G. INTERIOR

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

SEC.GRAL.RELACIONES CON EL 
PARLAMENTO

VICECONSEJERÍA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      10,5600

      22,3750

      18,7550

      30,2500

      27,2500

      22,3000

      23,5000

      15,2350

      27,3000

      26,0500

      28,2500

      24,5750

      14,6300

       4,3450

      22,8000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, DIÁLOGO
SOCIAL Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / AZNALCAZAR

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.2003

C1.1000

C1.1000

A1.1100

C1.1000

C2.1000

A1.2019

C1.1000

C1.2003

A1.2019

A1.2019

A1.2019

C1.1000

C1.1000

A1.1100

Pág.:      11 / 13



00302457

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45507/14

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

S.G. INTERIOR

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

SECRETARÍA GENERAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

1617320

14256210

8416110

1632420

9026210

4472420

9147010

3201710

1581810

9148210

8158910

823910

14446510

1046310

14228410

***0573**

***8353**

***7014**

***6602**

***9643**

***1032**

***9565**

***2843**

***8970**

***8214**

***0288**

***2532**

***6567**

***5402**

***5915**

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SERRANO

SIERRA

SOLANO

SOLIS

SOTO

TALAVERA

TEJADO

TERNERO

TIRADOS

TORRES

VALENZUELA

VARGAS

CLEMENTE

CONDE

DOBLADO

TASSET

ORCERA

FONTANA

MONTIEL

HURTADO

VERA

VACA

FERNÁNDEZ

FLORIDO

LOZANO

ROMERO

CAMPOS

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

LIDIA

ANTONIO

PURIFICACION

CARMEN

MANUEL

JUAN

ANTONIO

JUAN JOSE

FERNANDO PAULO

LUIS

JOSÉ FERNANDO

JAVIER ANASTASIO

JOSE ENRIQUE

MANUEL

ANA MARIA

ADMINISTRATIVO

UN. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN

ADMINISTRATIVO/A

ASESORÍA TÉCNICA

ASESORÍA TÉCNICA

ESPECIALISTA DIGITAL

ESPECIALISTA DIGITAL

GESTIÓN PROYECTOS

GESTIÓN PROYECTOS

DP. TÉCNICO

GESTIÓN SERVICIOS TECNOLÓGICOS

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORAL

ASESORÍA TÉCNICA

GBTE. TÉCNICO CONSULTIVO

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

S.G. INTERIOR

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

SECRETARÍA GENERAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      11,1650

      26,0000

      26,0500

       6,8750

      11,9900

      18,0000

      26,4000

      17,3250

      23,2500

      22,4000

      26,2500

      20,7000

      25,4000

      13,2550

      30,5500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, DIÁLOGO
SOCIAL Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.2026

A2.1100

C1.2003

A2.2012

A1.2019

A2.2012

A1.2026

A2.2012

A2.2004

A1.2026

A1.1100

Pág.:      12 / 13



00302457

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45507/15

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

4468220

12586910

10967610

***5879**

***9330**

***7310**

VERA

VILLANUEVA

VILLAR

MATA

MORENO

MARTINEZ

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

JUAN MANUEL

OSCAR

SERGIO

UN. APOYO

GESTIÓN PROYECTOS

SC. RÉGIMEN ECONOM.DE PERSONAL

SECRETARÍA GENERAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      21,5050

      22,8000

      17,5300

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, DIÁLOGO
SOCIAL Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A2.2012

A2.1100

Pág.:      13 / 13



00
30

24
57

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45507/16

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARÍA GENERAL

CENTRO DIRECTIVO.......................: DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA DIGITAL

SECRETARÍA GENERAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA DIGITAL

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

AUXILIAR DE GESTION.....................

AYUDANTE TIC............................

AYUDANTE TIC............................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

ADMINISTRATIVO/A........................

AYUDANTE TIC............................

AYUDANTE TIC............................

AYUDANTE TIC............................

AYUDANTE TIC............................

AYUDANTE TIC............................

AYUDANTE TIC............................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

4446720

730810

4458120

13805010

14452010

14452110

11285910

4451320

10039110

10954110

2129410

6871810

14579710

3295310

4450020

4450120

4450220

4450320

4460120

4460220

4464820

4464920

4475120

4476820

4476920

4477020

4479920

4480020

4489020

4489120

4489220

4496220

4496320

4496420

4496520

9274310

9422310

9509810

9511110

9511610

9512710

10038910

11042410

11444510

11788810

4457120

4457220

4457320

4459220

4459320

4466520

4466620

4466720

4466820

4469320

4469420

4474220

4489720

4489820

4489920

4490020

4490420

4490520

8460910

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

/ AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIAPRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO SOC Y S A

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO SOC Y S A

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

64

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA 
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, DIÁLOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

63

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

1

63

Código

Código

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        1 / 2



00
30

24
57

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45507/17

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: S.G. ACCION EXTER, UNION EUROPEA Y COOP

CENTRO DIRECTIVO.......................: SEC.GRAL.RELACIONES CON EL PARLAMENTO

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. EMERGENCIAS Y PROT. CIVIL

CENTRO DIRECTIVO.......................: DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA SE

S.G. ACCION EXTER, UNION EUROPEA Y COOP

SEC.GRAL.RELACIONES CON EL PARLAMENTO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

D.G. EMERGENCIAS Y PROT. CIVIL

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA SE

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

A.T.- GESTIÓN EMERGENCIAS...............

AUX. GESTIÓN-ATENCION AL CIUDADANO......

AUXILIAR GESTION U.C.N.P................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

2568410

1622720

1622220

1622320

1633320

1567820

7791810

1584020

1613120

1550620

1550720

1550520

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO SOC Y S A

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

11

1

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA 
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, DIÁLOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

1

2

2

1

4

1

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

1

1

2

2

1

4

1

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        2 / 2


